mam navium stalioncm fluvium vel scaturiginem in magno lluvio de Canada s(>se cx-

onerantom et ab eo pcrgendo versus urientem per maris oras littorales cjusdcni (luvii

de Canada ad iluviimi stalioncm navium portum aut liltus conununiler nomiuc de

Gathcpe vel Gaspie notum et appellatum et dcinceps versus ouronotum ad insulas

Bacalaos vel Cap Brittou vocal rcIi(|uendo casdcm insulas a dcxtra et voragincm dicti

niagni (luvii de Canada sivc magnae stationis navium et terras de Newt'imdland cum
insulis ad casdcm terras pertinent ibus a sinistra et dcinceps ad caput sivc pronionto-

rium de Cap Britton pracdict jaccn propc latiludinem (piadraginta (piincpie graduum

aut eo circa et a dicto promontorio de Cap Britton versus meridiem et occidcnlem ad

pracdict Cap Sable ubi inccpit pi-rambulatio includen et comprclicndcn intra dictas

maris oras littorales ac caruin circumfercntias a mari ad mare omnes terras continentis

cum lluminibus lorrentibus sinubus littoribns insulis aut maribus jaccn propc aut intra

sex leucas ad aliquam earundem partem ex occidcntali boreali vel orientali partibus

orarum littoralium et praecinctuum earundem et ab curonoto (ubi jaccl Cap Britton)

et ex australi parte ejusdem (ubi est Cap do Sable) omnia maria ac insulas versus

j\
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moriiliom iiilra »]iia(lrii<,'iiitii Iciicas (lictiinim oniniiii lilloriiliiim onnmdcin iiiiiifiiam iii-

stilam viil^aiitor a|)|)i'llaf Ile de Sable vcl SaMuii iiu liulcii jacoii mtsiis ('arl)aii \iil<j;(i

s(tiitli-«.<)iitli-cist circa (liffiiita Iciicas n dicto Cap Hritlon in mari ot l'xisti'ii in latitn-

(lini> (|iia(li':i^riiiia (|Maliii)r «rradinnii ant co riica (^iii)0(|iiid(Mn tcrrac |)rat'dict nnini

tcMiiporc alViitiiro noniinc Novai: Scotiak in America ;;andi't)nnt (|iia>; ('li;im pracl'ii-

tus Domiiins Willclnms in |)arU>s et portionos >iciil ci \isiim liicrit dividct ci^dcnnpic

nomina pro bcno |)lacit(> imponct Una cnm (imnil)iis l'odinis am rciîalii)u> aiiri cl

arffcnli qnam aliis t'odinis fcrri plunibi cnpri acri< stanni alii^ipi • niiiicralibn-; (niil)n>-

cmi(|iiiM'nm potc^latconudicndi ac do terra ctludcrc cansandi piinlicandi et repnrj,fandi

easdain et convertendi ac nlendi sno propriit usni aiit aliis usibns (|Mil)nscim(|Me siciiti

dicin Domino Wiilelmo AUwander liai'rcdihns snis \el as<i<fnatis ant iis (|uo< sno loco

in dictis tcrri< stabilire ipsum eontifjferit visiim fnorit (lleservando solinnmodo nobi- et

suceess()ril)us nostris decimam parttun melalli vnl^n» norc anri et ar<,'(Miti (piod ex terra

in poslernm elVodietnr ant Incraliitm") UcliiKinendo dicto Domino Wiilelmo snis(pic

praedict (piodcnn(pie ex aliis melallis cnpri clialihis lerri stanni phnnhi ant aliornm

minoralimn nos vel sncecssoros nostri (piovismodo e.xi^fere possumns nt eo t'acilins nia^'-

nos snmptns in oxtraliendis praefatis mctallis tolerarc ])ossit Una cnn» miufiaritis

\uhro jtrar/c ne lapidibus praeciosis ipiibnscnrKpic aliis lapicidinis silvis vir<,Mill!s mos-

sis marrcsiis lacnbns a(inis piscationibns tam in a(pia salsarpiam reccnli lam re<î;dinm

piscinni (pinm aliornm vonatione ancnpationo commoditatibns et liaereditamentis (pii-

linscniupie Una cnm plenario jnre pri\ ilcirio et jnrisdictiono liberae regalitatis capel-

lao et rancellariiie imperpetnnm cnnKpie donatione et patronatns jin'c ecclesiarnm ca-

p(dl;niiarnm et beneficiornm cnm tenentibns tenaiidriis et libère tenentinin servitii-

carmidem Una cnm oIRciis jnsticiariae et admiralitatis respective infra bondas respec-

tive snpra menticmat Una onm potostato civitiites libcros bnrgos liberos portn> villas

et bnrijos baroniae orij^endi et t'ora ot nnndinas infra bondas dict torrarnm constitn-

eiidi cnrias jnsticiariao ot admiralitatis infra limites dict torrarnm (Inviorniii porlnnm

et mariimi tenendi nna otiam cnm potostate imponendi levandi ot rocipiondi unmia tu-

ionia cnstnmas ancliorajîia aliasqne dict burtrornin forornm nnndinarnm et lil)erornm

portmnn devorias et eisdem possidendi et ji;audendi aden libère in omnibns respectibns

sicnti quivis baro majorant minor in hocregno nostro Scotiae jjavisns est ant tiandere

pnterit qnovis tomi)orc praeterito vel fntnro cum omnibus aliis praerogativis priviletrii»

immnnitatibns dignitatibns casnalitatibns proficnis ot devoriis ad dictas terras maria et

bond.'is oanmdom spoctan et |)ertinon et cpiao nos ipsi daro \el concedorc possnmn-

adoo libéra ot anipla forma sicnti nos ant alicpiis nostrornm iiobilinm progenitornm

ali(]nas cartas patente- litoras infoofamenta donalionts aut diplomata concessernnt

cuivis snbdito nostro cnjnscnnqno qnalitatis aut jjradus cuivis societati ant comnnmi-

tati taies cnlonias in qnascnnquo partes oxtranoas Ic'dncenti ant terras oxtraneas in-

vostifTanti in adeo libéra et ampla forma sicnt eadom in bac praesenti carta nostra

insereretur Facimus etiam constituimus et ordiuamus dictnni Dominmu Willelmnni

!il
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Alt'Xiiinlor liiit'ri'di's siu>^ aiit assi^natos vcl cunim dcpiitnUis nostros iiAnRKUiiARing